

Årsredovisning

för

HEKTOR's Reparationsteknik AB

556405-8344

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HEKTOR's Reparationsteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vikingstad 2023-11-06



Jan Hektor

Årsredovisning

för

HEKTOR's Reparationsteknik AB

556405-8344

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för HEKTOR's Reparationsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

HEKTOR's Reparationsteknik AB startades 1990 genom verksamhetsöverföring från den 1989 startade enskilda firman Hektor's Reparationsservice. Ägare och enda anställd är Jan Hektor.

Bolaget arbetar med reparationer, nytillverkning och problemlösningar inom metallbearbetning. Kunder finns inom många branscher såsom industri, lantbruk, byggnation mm. Inriktningen består mest av reparationer, stålarbeten, svetsning, plåtarbeten och ventilationsmontage, men också skärande bearbetning, svarvning, och fräsning. Arbete utförs i hela Östergötland med verkstaden i Vikingstad som utgångspunkt. Ett stort kontaktnät med andra i samma/näraliggande bransch gör att även större projekt kan utföras, då i samarbete med dessa entreprenörer.

Exempel på större kunder som bolaget arbetat med är Saab, Ruag, Totalventilation, Tekniska Verken och Mjölby Svartådalen Energi.

Bolagets omsättning är lägre än tidigare år beroende på sjukdom inom ägarfamiljen. Nästkommande år förväntas omsättningen att återgå till nivån från tidigare år.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 215	2 133	1 594	1 917
Resultat efter finansiella poster	2	37	49	113
Soliditet (%)	69	65	72	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 100	492 146	48 448	653 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			48 448	-48 448	0
Årets resultat				13 759	13 759
Belopp vid årets utgång	100 000	13 100	540 594	13 759	667 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	540 594
årets vinst	13 759
	554 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	554 353
	554 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 215 262	2 133 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 215 262	2 133 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 681	-1 036 480
Övriga externa kostnader		-299 545	-315 973
Personalkostnader	1	-497 684	-709 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 656	-31 961
Summa rörelsekostnader		-1 225 566	-2 094 145
Rörelseresultat		-10 304	38 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 415	548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 240	-2 017
Summa finansiella poster		12 175	-1 469
Resultat efter finansiella poster		1 871	37 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 433
Förändring av överavskrivningar		17 000	13 000
Summa bokslutsdispositioner		17 000	25 433
Resultat före skatt		18 871	62 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 112	-14 409
Årets resultat		13 759	48 448

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

39 996

62 652

Summa materiella anläggningstillgångar

39 996

62 652

Summa anläggningstillgångar

39 996

62 652

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

175 455

106 417

Summa varulager

175 455

106 417

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 889

280 193

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 596

0

Summa kortfristiga fordringar

111 485

280 193

Kassa och bank

Kassa och bank

748 235

697 322

Summa kassa och bank

748 235

697 322

Summa omsättningstillgångar

1 035 175

1 083 932

SUMMA TILLGÅNGAR

1 075 171

1 146 584

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 100	13 100
Summa bundet eget kapital	113 100	113 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	540 594	492 146
Årets resultat	13 759	48 448
Summa fritt eget kapital	554 353	540 594
Summa eget kapital	667 453	653 694

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	94 000	94 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	17 000
Summa obeskattade reserver	94 000	111 000

Långfristiga skulder

Aktieägarinlåning	257 834	102 827
Summa långfristiga skulder	257 834	102 827

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 339	1 721
Övriga skulder	40 817	64 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 426	236 556
Skatteskulder	-27 698	-24 119
Summa kortfristiga skulder	55 884	279 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 075 171

1 146 584

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR.2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpad avskrivningstid: 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	336 488	336 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 488	336 488
Ingående avskrivningar	-273 836	-241 875
Årets avskrivningar	-22 656	-31 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 492	-273 836
Utgående redovisat värde	39 996	62 652

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vikingstad 2023-11-06



Jan Hektor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

